
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARlA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI6N 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCI6N
ORDEN SERVICIO

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Preventive

Orden de Servicio OSV-0319

23/06/2022 
OSV-0319 

RV1812-0085

RV1812-0085 - 06/06/202Fecha Orden 23/06/2022
Plazo de entrega ^ Dias habiles

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA JUEVES 30 DE JUNIO DE 2022, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 005291-DORCAS MARGARITA COLLI SONDA

Recibe (Quien opera el proyecto) 
Poder ejecutivo del estado de Campeche @

Nombre ALEJANDRO GARCIA AGUILERA 
Cargo AGENTE ESPECIALIZADO (PRO)

Dependencia 18-FISCALiA GENERAL DEL ESTADO DE CAMPECHE

Unidad 12-Agencia Estatal de Investigaciones

VEHICULO

Placa CR-67547 
Modelo 2016

Serie 3C6SRBDT3GG385386 
Descripcion DODGE RAM 2500. CREW CAB 4X4.

Cilindros 8 
Litraje 5.7

Linea CAMIONETA 
Kilometraje 157906 

Diseno Motor GASOLINA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTI DA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,187.84

0017 CARBUKLIN NISSAN BOTE $120.001 $120.00

0301 ACEITE MULTIGRADO 15W40 946 ML GONHER BOTE 8 $113.00 $904.00

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,763.20

0025 BUJIA PUNTA DE PLATING CHAMPION PIEZA 16 $75.00 $1,200.00

0273 FILTRO DE ACEITE P/CAMIONETA $120.00GONHER PIEZA 1 $120.00

1465 FILTRO DE AIRE PARA CAMIONETA GONHER 1 $200.00PIEZA $200.00
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $696.00

0162 LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION $150.00NA SERVICIO $150.001

0690 SERVICIO DE AFINACION MAYOR PARA CAMIONETA SERVICIONA 1 $450.00 $450.00

$3,144.00 
$503.04 

$0.00 
$3,647.04

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL
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(SON: TRES MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 04/100 M.N )
Cadena Original: |18|12||OSV-0319|5291|36470400|23062022|29|94|3035aaaa 

Cadena Encriptada : UxKkYgAOiKyJSNrkHmweL4N8MXcFIJ5UMQHKAaKOP1PXascMARRkCFKFI9JHSL4RTOo4pTOWbpw=

MONTOCLAVES
$1,187.84211111812122200000000E035019206900N115A2612
$1,763.20211111812122200000000E035019206900N115A2961

21111181212220O000000E035019206900N115A3551 $696.00

$3,647.04TOTAL:

Clasificacion Economica
TG 1 - Gasto CorrienteTipo de Gasto

1 - No EtiquetadoFuente de Origen FO
Fuente de 
Financiamiento

5 - Recursos FederalesTipo de Fuente TF
A - Recursos Federales del Ejercicio ActualFEFuente Especifica

Observaciones SE REALIZO SERVICIO DE AFINACION MAYOR

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 30 Dias

Forma depago 99 - For definirMetododepago PPD - Pago en parcialidades o difei

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO. FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

DORCAS MARGARITA COLLI SONDAALEJANDRO GARCIA AGUILERA NOMBRE:NOMBRE:

GERENTEAGENTE ESPECIALIZADO (PRO) PUESTO:PUESTO:

FIRMA:FIRMA:
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